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rPAGUK CAHUTAPHBIX JHEN

MORION SPA FITNESS WELLN\E..SS

3aboTa o rocte 1 ero 6e3onacHOCTU — ogHa U3 OCHOéﬂbIX 3aga4y MORION.

Mbl 3a60TMMCA O Bac W, COrNacHoO YTBEPXOEHHOMN ri-porpamwle NPOn3BOACTBEHHOIO
KOHTPOIsi, PErynspHo NpoBOAMM CepBUCHOE 06MnyXnBaHye no caHUTapHon obpaboTke

nomeLLieHnn, 06opyaoBaHUS U KOHTPOIS KayecTsa BOAbI “3 yalue baccemnHa.

Mpaduk caHUTapHbIX OHEN.
B 3T gHU Mbl OTKpbITBI ¢ 15:00 go 22:00.

OaTta
npoBegeHus

25.01.2022
22.02.2022
29.03.2022
26.04.2022
31.05.2022
28.06.2022
26.07.2022
30.08.2022
27.09.2022
25.10.2022
29.11.2022

[OeHb Hegenu

BropHuk
BropHuk
Bropauk
BropHuk
BropHuk
Bropnauk
BropHuk
BropHuxk
BropHuk
Bropnuk
Bropauk

Enarop,apMM 3a NoHnMMaHue.

anIHOCMM M3BNHEHNA 3a Hey,El,06CTBO.

Bpems
npoBeaeHus

07:00-15:00
07:00-15:00
07:00-15:00
07:00-15:00
07:00-15:00
07:00-15:00
07:00-15:00
07:00-15:00
07:00-15:00
07:00-15:00
07:00-15:00




